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Koncept 

Playground er et nyt koncept, der er født som en sommerforlængelse af vores 
succesfulde RELEVANCE Festival. Vores mål er at fremme elektronisk 
dansemusikkultur på en bæredygtig måde, hvor klimabevidsthed, mental og 
fysisk sundhed er i fokus. Vi tror fuldt og fast på den positive indflydelse, som 
musik kan have på samfundet, og med Playground ønsker vi at præsentere en 
række koncerter på tilgængelige tidspunkter (kl 15.00 til kl 24.00), til fornuftige 
priser og i en ramme, hvor natur, økologi og bæredygtighed er i centrum. Vi 
har fundet den perfekte venue i BaneGaarden, en grøn oase i hjertet af 
København.
Ordet Playground er et udtryk for den lette, legende ånd i denne koncertrække, 
og for det faktum, at vi sætter fokus på vækstlaget og giver ny artistster 
muligheden for at finpudse deres færdigheder.

PLAYGROUND Festival 2024

One-day festival focusing on organic living, sustainability, finding inner 
balance and uplifting electronic music. Location: BaneGaarden.

Hvornår 20 Jul 2024

Guests 700 (expected)

Concerts 8

Funds applied for 50.000 DKK
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Program 

Playground 2024 vil finde sted d.20 Juni 2024. Programmet starter kl 15.00 med 
en yoga session med elektronisk musik, åben til alle. Musikken starter kl 16.00 
og slutter kl. 24.00, så alle kan deltage, også familierne. Under arrangementet 
vil der være mulighed for at købe økologisk mad og drikkevarer, som leveres af 
restauranterne på BaneGaarden. Der være 3 internationale hovednavne og 5 
danske artister, i alt 8 koncerter. Takket være vores erfaring med at drive den 
succesfulde RELEVANCE Festivaler, er vi i stand til at booke internationale 
artister i verdens klasse, og vi kan derfor tilbyde vores gæster en musikalsk 
oplevelse af meget høj kvalitet. 

Målgruppe 

Vi tilbyder en ny, bæredygtig måde at nyde elektronisk dansemusik på, væk fra 
de mørke klubber, hvor denne musik normalt bliver spillet i de sene timer. Vi har 
haft succes med at afprøve arrangementer om dagen, og vi har fundet ud af, at 
der er et meget stort publikum, som elsker at danse og nyde elektronisk musik, 
og som lever et sundt liv. Disse musikfans er interesserede i økologisk mad og 
bæredygtighed og er oftest ikke i stand til eller villige til at blive oppe til sent. 
Playground er rettet mod denne målgruppe. 
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Logistik 

Playground vil tilbyde tre forskellige områder: en hovedscene, en sekundær 
scene (skovscenen) og et chill-out-område i drivhuset. Hovedscenen og 
skovscenen vil være vært for koncerter på samme tid, mens chill out-området vil 
blive brugt som et retræterum. BaneGaarden tilbyder allerede faciliteter til mad, 
drikke og toiletter. Der kommer yderligere mobile toiletter på pladsen ved 
hovedindgangen.

Playground ‘24 - Plantegning
Layout af forskellige områder: scener, toiletter, mad, bar.
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Playground ‘23 - Pop-up event
Øjeblikke fra Playground (pop-up event), hvor vi testede vores koncept til en begrænset publikum

Gennemførlighed 

I sommeren 2023 besluttede vi at afprøve konceptet ved at afholde et pop-up 
event på BaneGaarden. Vi havde kun en scene (Forest Stage), madboder og 
bar og vi tiltrak 400 gæster. Resultatet overgik vores vildeste forventninger, og 
bekræftede, at vores idé har potentiale til videreudvikling.
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MORE INFO: 

WWW.RELEVANCEFESTIVAL.DK 

HEY@RELEVANCEFESTIVAL.DK 

FACEBOOK.COM/RELEVANCEFESTIVAL 

CVR: 34234817 

http://WWW.RELEVANCEFESTIVAL.DK
http://FACEBOOK.COM/RELEVANCEFESTIVAL

